
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Харківський фаховий коледж_____

(найменування закладу освіти)

харчової промисловості Державного біотехнологічного університету"

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №10-06/115Н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Харківський фаховий коледж харчової промисловості Державного 
біотехнологічного університету" у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«13» серпня 2024 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 11 арк.

Виконуюча обов'язки 
директора



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 
біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 10-06/115Н

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13382569 1365430 Калюжний Олександр Олександрович

54883659 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

155,000

2 13267381 1365430 Оліх Микола Олександрович

014901 OЖ 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

159,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 
біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 10-06/115Н

142 Енергетичне машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13263306 1314301 Блудов Руслан Андрійович

26168608 XA 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

140,000

2



2 13876238 1314301 Каплун Микола Олегович

54872856 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050035 Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

149,000

3 13243161 1314301 Кіктьов Максим Анатолійович

35942473 XA 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

130,000

4 13367585 1314301 6517-9225707 Богдан Сергійович

54850661 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180270 Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

166,000

5 13664911 1314301 Рябуха Максим Сергійович

54874297 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

135,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 
біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 10-06/115Н

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13897338 1322225 Агніщева Анастасія Володимирівна

54866050 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017094 Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

151,000

4



2 13368727 1322225 Болог Олександр Йосипович

50733826 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

140,000

3 13393245 1322225 Кузнєцова Анастасія Олександрівна

54851186 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

153,000

4 13504599 1322225 Фоміна Лоліта Олександрівна

54863801 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169393 Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

168,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 
біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 10-06/115Н

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13300115 1322227 Веселянський Ілля Сергійович
54885968 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

175,000

2 13263000 1322227 Козирець Анна Валентинівна
53932804 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

150,000

6



3 13388958 1322227 Колєснік Єгор Миколайович
53490260 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0028049 Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

169,000

4 13346512 1322227 Рибалко Вікторія В`ячеславівна
53967153 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

124,000

5 13280104 1322227 Черненький Дмитро Борисович
50764160 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

155,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 
біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 10-06/115Н

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13297193 1322192 Головньова Анастасія Віталіївна
54878855 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

133,000

2 13445659 1322192 Пащенко Олександр Володимирови
ч

23928327 XA 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

155,000

8



3 13247634 1322192 Рубан Катерина Віталіївна
54854497 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213148 Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

162,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 
біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 10-06/115Н

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13241014 1322193 Калашникова Поліна Олександрівна
54860547 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092074 Виробництво 
харчової 
продукції

178,000

2 13262875 1322193 Олійниченко Роман Сергійович
54863747 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

110,000

10



3 13240961 1322193 Черкашина Катерина Миколаївна
54860552 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

123,000

11


	C:\Users\User\Desktop\накази\11 бюджет.pdf
	C:\Users\User\Desktop\накази\Наказ про зарахування_денна форма здобуття освіти за кошти державного бюджету.pdf

